MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA

                                 CNPJ: 45.781.184/0001-02                            Inscr. Est.: Isento

__________________________________________________________________________
                                   João Pessoa, 777 – Centro / Nova Odessa – SP
                     www.novaodessa.sp.gov.br – secretaria@novaodessa.sp.gov.br
                                                       Fone: (19) 3476-8600

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO  DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS DO CONCURSO  N.º 001/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, Estado de São Paulo, coordenada
pela Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada através da Portaria n.º
8.169/2016, de 15 de abril de 2016, torna público, para conhecimento dos interessados, o EDITAL DE
RESPOSTA DE RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO DE INSCRIÇÕES  DO
CONCURSO N.º 001/2016, HOMLOGADAS,  através do presente instrumento, DIVULGA:

I – QUE O PARECER DO RECURSO PROTOCOLIZADO no dia 23/05/2016,

conforme processos administrativos sob o n.s 4200/2016, 4204/16 e 4215/16, ficam deferidos,
conforme quadro abaixo:

Concurso Nome do Candidato Cargo Resultado

001/2016 Natalia Silveira Lisbôa Recepcionista DEFERIDO

001/2016 Driele Rosa Pontello Recepcionista DEFERIDO

001/2016 Camila Teixeira Maia Stein Enfermeiro DEFERIDO

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição para consulta através da
Internet nos endereços: www.agirh.org e www.novaodessa.sp.gov.br e afixado no quadro de
avisos da Prefeitura do Município de Nova Odessa / SP.

Nova Odessa, 23 de maio de 2016.

DR. JULIO CESAR CAMARGO
Secretário Municipal de Administração